
훈제 연어와 라따뚜이 토스트

Smoked Salmon with Ratatouille Toast

Roast Chicken with Smoked Cheese Toast

닭다리살 구이와 훈연 치즈 토스트

Shrimp with Avocado Tomato Salsa Toast

새우와 아보카도 토마토 살사 토스트

Beef Patty with Caramelized Onion Toast

한우 패티와 볶은 양파 토스트

23,000  / set _ 28,000

24,000  / set _ 29,000

23,000  / set _ 28,000

25,000  / set _ 30,000

23,000  / set _ 28,000

Burrata Cheese with Jamon, Tomato Toast

부라타 치즈와 하몽, 제철 토마토 토스트

22,000  / set _ 27,000

French Toast with Seasonal Fruits

프렌치토스트와 계절과일

소고기(한우), 닭고기 : 국내산 I 햄 : 스페인

Mon ~ Thu 9 :30 ~ 14 :30 / Fri ~  Sun 9 :30 ~ 16 :00

Every set menu with Americano*모든 세트 메뉴엔 ‘아메리카노’ 포함입니다.

All prices are include of 10% TA X.*부가세 10% 포함입니다.

BRUNCH



BevErage

Espresso

Americano

Cappuccino 

Café Latte

UVA Black 

Hibiscus 

Chamomile

Lemon Myrtle 

HERB  Tea

Tea  Mockta i l  (only  i c ed )

COFFEE  &  M i lk  tea

9,000
9,000

10,000
10,000

10,000
10,000
10,000
10,000

Soft  Dr i nk

에스프레소

따뜻한 음료 또는 차가운 음료 선택 가능 (Choose Hot or Iced Drink)

우바 블랙티

히비스커스

카모마일

Ananti Sunset

Ananti Aurora

12,000
12,000

아난티 선셋 (히비스커스티 + 시트러스)

 아난티 오로라 (블루멜로우티 + 레몬)

레몬 머틀

Shine musket Ade, with Lemon 

Passionfruit Ade, with Lime Mint

Lemon Ade, with Lime Mint

Grapefruit Ade, with Hibiscus 

ADE

12,000
12,000
12,000
13,000

 샤인 머스켓 에이드

패션 후르츠 에이드

레몬 에이드

 자몽 에이드

Coke 6,000콜라

Zero Coke 6,000제로 콜라

Sprite 6,000스프라이트

Orange Juice 8,000오렌지 주스

Milk 5,000우유

아메리카노

카푸치노

카페 라떼

Earl Gray Milk Tea

Add Syrup (Vanilla,  Hazelnut)

13,000
1,000

얼그레이 밀크티

시럽 추가 (바닐라, 헤이즐넛)

Hibiscus + Citrus

Blue mellow tea + Lemon

All prices are include of 10% TA X.*부가세 10% 포함입니다.


