Beckett



 $MON \sim THU 9:30 \sim 14:30 / FRI \sim SUN 9:30 \sim 16:00$

BRUNCH

훈제 연어와 라따뚜이 토스트

Smoked Salmon with Ratatouille Toast

23,000 / SET 28,000

닭다리살 구이와 훈연 치즈 토스트

Roast Chicken with Smoked Cheese Toast

24,000 / SET_29,000

새우와 아보카도 토마토 살사 토스트

Shrimp with Avocado Tomato Salsa Toast

23.000 / SET_28.000

한우 패티와 볶은 양파 토스트

Beef Patty with Caramelized Onion Toast

25,000 / SET 30,000

부라타 치즈와 하몽, 제철 토마토 토스트

Burrata Cheese with Jamon, Tomato Toast

23.000 / SET_28.000

프렌치토스트와 계절과일

French Toast with Seasonal Fruits

22,000 / SET 27,000

*모든 세트 메뉴엔 '아메리카노' 포함입니다. Every set menu with Americano *부가세 10% 포함입니다. All prices are include of 10% TAX.

소고기(한우), 닭고기: 국내산 I 햄: 스페인





Beckett

BEVERAGE

따뜻한 음료 또는 차가운 음료 선택 가능 (Choose Hot or Iced Drink)

COFFEE & MILK TEA

Espresso 에스프레소	9,000
Americano 아메리카노	9,000
Cappuccino 카푸치노	10,000
Café Latte 카페 라떼	10,000
Earl Gray Milk Tea 얼그레이 밀크티	13,000
Add Syrup (Vanilla, Hazelnut) 시럽 추가 (바닐라, 헤이즐넛)	1,000

HERB TEA

UVA Black 우바 블랙티	10,000
Hibiscus 히비스커스	10,000
Chamomile 카모마일	10,000
Lemon Myrtle 레몬 머틀	10,000

TEA MOCKTAIL (ONLY ICED)

Ananti Sunset	아난티 선셋 (히비스커스티 + 시트러스) Hibiscus + Citrus	12,000
Ananti Aurora	아난티 오로라 (블루멜로우티 + 레몬) Blue mellow tea + Lemon	12.000

ADE

Shine musket Ade, with Lemon 사인 머스켓 에이드	12,000
Passionfruit Ade, with Lime Mint 패션 후르츠 에이드	12,000
Lemon Ade, with Lime Mint 레몬 에이드	12,000
Grapefruit Ade, with Hibiscus 자몽 에이드	13,000

SOFT DRINK

Milk 우유	5,000
Coke 콜라	6,000
Zero Coke 제로 콜라	6,000
Sprite 스프라이트	6,000
Orange Juice 오렌지 주스	8,000

*부가세 10% 포함입니다. All prices are include of 10% TA X.